
Uchwała Nr 138/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r o ochronie przeciwpożarowej ( tekst jednolity Dz. U. z 2009 r 

Nr 178, poz. 1380 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym otrzymuje 

ekwiwalent pieniężny w wysokości 16 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

  

§ 2 

Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczy w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny 

w wysokości 8 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

 

§ 3 

Wypłata ekwiwalentu następować będzie miesięcznie. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 116/XXI/08 Rady Gminy Świercze z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie wypłaty ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej biorących udział 

w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 


